Администрация Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  »             2012 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области

	№   ПРОЕКТ

Об утверждении перечня организаций

Или их филиалов, расположенных на

Территории муниципального образования

«Орловское сельское поселение» в которых

Отбывают наказание осужденные к обязательным

И исправительным работам граждане,

Состоящие на учёте в Филиале по

Верхнекетскому району Федерального

Казённого учреждения «Уголовно – исполнительной

Инспекции УФСИН России по Томской области».

В соответствии со ст.25, ст.39  Уголовно Исполнительного Кодекса  Российской Федерации и ст. 49,  ст. 50 Уголовного Кодекса  Российской Федерации по согласованию с филиалом по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголвно – исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Томской области»(далее – филиал по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень организаций и их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение», в которых отбывают наказание, осужденные к обязательным и исправительным работам, состоящие на учете в филиале по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН РОСИИ по Томской области» согласно приложению 1к настоящему постановлению.

2. Осужденные к обязательным и исправительным работам могут быть допущены к выполнению работ по благоустройству. Несовершеннолетние осужденные не могут быть допущены к выполнению тяжёлых работ и работ , связанных с вредными и опасными условиями труда.

3. Определить виды работ, к которым могут быть допущены осужденные к обязательным работам – хозяйственные, ремонтные, мелкие строительные работы, работы по благоустройству поселка, зданий и т.п.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Орловского сельского поселения № 056 от 13.03.2009 года «Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденными к обязательным и  исправительным  работам».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орловского поселения

А.И.Баянков

Дело-2,  библиотека- 2, прокуратура-1,филиал УФСИН-1,организации-1.

  Приложение к постановлению

Администрации Орловского

сельского поселения

                                                                                                          от   .03.2012 №

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение», в которых отбывают наказание, осужденные к обязательным и исправительным работам, состоящие на учете в филиале по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН РОСИИ по Томской области»

1. Организации или их филиалы, в которых отбывают наказание, осужденные к обязательным работам , состоящие на учете в филиале по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН РОСИИ по Томской области»

· МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ» Центральнинский ФАП

· МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ» Дружнинский ФАП

· Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Центральнинская НОШ».

· Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Дружнинская НОШ».

· ООО «БИОТЭК Верхняя Кеть».

· ООО «Централь Лес Реконструкция».

2. Организация в которой отбывают наказание, осужденные к исправительным работам , состоящие на учете в филиале по Верхнекетскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН РОСИИ по Томской области»

· Администрация Орловского сельского поселения

Согласовано:

Начальник филиала по Верхнекетскому району

Федерального казённого учреждения

«Уголовно-исполнительной инспекции

УФСИН России по Томской области

Капитан внутренней службы                                                                 Е.Б.Вертопрахова